
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 

Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

 RPA: _/_ UOR:_______________                                                                                                                                           pag. 1/1 
 

I.S.C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo 
Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – Fax. 0736.44544 – CF 92053530447 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

    

                                                                                           Al Personale Docente Infanzia 

                                                                                           All’Albo Istituto 

 

 

OGGETTO: pubblicazione all’albo delle graduatorie PROVVISORIE interne di Istituto personale 

                      DOCENTE SCUOLA INFANZIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. 106 del 29 marzo 2021 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2021/2022; 

 

Visto il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2019/20 – 2021/22 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

 

Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

 

Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

Visti gli Atti d’Ufficio;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo del sito web della Scuola delle graduatorie interne PROVVISORIE di 

Istituto del Personale DOCENTE SCUOLA DELL’INFANZIA. 

 

Avverso le graduatorie redatte, nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del 

punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è ammesso motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
Allegati:  

  Graduatoria infanzia posto Comune 
  Graduatoria infanzia posto Montessori 
  Graduatoria infanzia posto Sostegno 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Elvia Cimica 

 
 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006163 - 28/04/2021 - VII - U

mailto:apic82900b@istruzione.it
mailto:apic82900b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Elly/Desktop/SCARICO%20TEMPORANEO/carta%20intestata/www.isclucianiap.edu.it
http://www.flcgil.it/contratti/documenti/scuola/ipotesi-ccni-mobilita-personale-docente-educativo-e-ata-a-s-2017-2018-del-31-gennaio-2017.flc

		2021-04-28T19:22:56+0200
	CIMICA ELVIA




